（様式 １）

平成３０年度

企業団用地の使用許可申請者募集申込書（物件番号１）

平成  年  月  日

 大阪広域水道企業団 事業管理部 東部水道事業所長 様

                （〒     －    ）

                 住  所（所在地）

                 氏
フリ

  名
ガナ

                 法 人 名                 実印

                 代表者氏名（フリガナ）

                （事務担当者）

                 所属部署

                 氏  名

                 電  話

平成３０年度 企業団用地の使用許可申請者募集（物件番号１）に参加したいので、

募集要項の各条項を承知の上で、下記のとおり応募価格を添えて申し込みます。

記

 １ 応募価格等（物件番号１）

応募価格（３年間使用料）

億 千万 百万 拾万 万 千 百 十 一

       0 0 円

 ※  (1) 応募価格は、大阪広域水道企業団 事業管理部 東部水道事業所が設定する最低使

用料以上の金額を記入してください。

 (2) 応募価格は、総額として、百円単位で記入してください。

 (3)  金額はアラビア数字で記入してください。

(4) 初めの数字の頭に￥を入れてください。

 ２．添付書類（内容については、募集要項で確認願います。）

  ① 印鑑証明書

  ② 誓約書（指定様式）

  ③ 証明書類等

  ④ 役員一覧表

  ⑤ 事業概要（駐車場運営等について、直近３年間の実績を示すもの）

  ⑥ その他

                                       （様式 ２）

誓  約  書

    私は、大阪広域水道企業団 事業管理部 東部水道事業所が実施する「平成３０年度 企業団

用地の使用許可申請者募集（物件番号１）」の申し込みにあたり次の事項を誓約します。

1. 企業団用地の使用許可申請者募集要項３に定める応募に必要な資格を有しています。

2. 企業団用地の使用許可申請者募集要項、物件調書、その他関係法令をすべて承知の上

で参加し、駐車場の運営者に決定したときは、これらに記載された条件を遵守します。

3. 現状変更については、大阪広域水道企業団 事業管理部 東部水道事業所と協議の上、

実施します。

4. 土地利用に関する隣接土地所有者、地域住民及び関係機関との調整については、すべ

て運営者において行うことを承知の上で応募します。

5. 募集結果に関しては、大阪広域水道企業団のウェブページにその内容（物件所在地、

面積、決定者名、応募価格）が公表されることに同意します。

6. 申込時に提出する書類により収集した個人情報を、大阪広域水道企業団が大阪府警察

本部に提供されることについて同意します。

                           平成  年  月  日

大阪広域水道企業団 事業管理部 東部水道事業所長 様

住 所

（所在地）

氏
フリ

 名
ガナ

（法人名・代表者氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ））  実印

5.2

2.5

5

1  1

6

3